Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE

Gabinete do Vereador José de Souza - AVANTE

INDTCAÇÃO N" 214t2O23

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egrégia

Casa Legislativa, a seguinte indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Fábio

Cruz Mitidieri, Govemador do Estado, solicitando projeto de estudo pâra extensão de

rede de baixa tensão e reposição d€ postes junto a ENf,RGISA na Rodovia SE-179 que

liga Simão Dias à Pinhâo (mais precisamente tendo inÍcio na Ponte até o Residencial

Nossa Senhora Santana).

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, I0 de maio de 2023,

aÊ"r
Jospae so
Vereador

"a.IL
uza

CÂi{AqA MUNIcIPAL
DI Sltr{Â0 DtÀ5.SE

APROVADO

2

RurPr.sidentev.r9,s/N-centro-cEP{91804o0-símioDier-sE-TeL:?9-361l-l?17-cMJ32.?41.183/000|-92

'xrl t+
rgà<